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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11710027S

2. Data e Regjistrimit 10/05/2021
3. Emri i Subjektit ATTC Albania Trade and Culture Centre
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frasheri", Ndertesa 8, 
Hyrja 7, Ap.25, 1019 Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence biznesi dhe investimesh, ekspozite kulturore dhe 

te artit, promovim arsimor, diplomaci sportive, integrimi dhe 
pergjegjesi shoqerore. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter i cilii eshte ne perputhje me Ligjet e Republikes se 
Shqiperise.
Chukwuka Charles Ofojeh10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2021                Deri: 23/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret do ti ushtrojne kompetencat e tyre veçmas.

MANFRED MBELLA MBOME12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2021                Deri: 23/04/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret do ti ushtrojne kompetencat e tyre veçmas.

14. Ortakët Chukwuka CharlesOfojeh
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MANFREDMBELLA MBOME

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët PatrickNoupibong Nguepnang

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët ClementElomo Onana

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët Mahamadou MansourSeck

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët Lazare StephanBelle Ngoh

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATTC Albania Trade and Culture Centre
E-Mail: manfred.mbella@gmail.com  
Telefon: 06382978754  

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-697682-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849952-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 18.01.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 40% të kuotave nga z Omotunde Tajudeen 
Komolafe në favor të Clement Elomo Onana (10%), Patrick Noupibong Nguepnang 
(10%), Lazare Stephan Belle Ngoh (10%) dhe Mahamadou Mansour Seck (10%). 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333,33"          u be            "166,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Clement Elomo Onana")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100,00
eshte shtuar ortaku:            ("Patrick Noupibong Nguepnang")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lazare Stephan Belle Ngoh")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mahamadou Mansour Seck")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("OMOTUNDE TAJUDEEN KOMOLAFE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA1EE88-DA95-4F9B-851D-0D804E6B7FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B2591F-DC64-4B6F-8923-31AB22813A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4331B3-1BB0-4EED-BADE-35F72777456C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A00A9F5-5593-4F9D-AF2A-0FD1B611988F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FDC5AB-455A-42EF-8E06-195D23C2A7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FDC5AB-455A-42EF-8E06-195D23C2A7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE53551-90A4-455F-814D-403AC5D10D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40FE942-DCB8-4361-9345-76929A3CE1F3
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Datë: 27/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


